
 

Preisliste 2026 
 
******************************************************************************************************************** 

 
 

„Il Molino“ 
 

 

 

07.03.-28.03. 

04.04.-30.05. 
05.09.-31.10. 

28.03.-04.04. 

30.05.-11.07. 
22.08.-05.09. 

11.07.-22.08. 

Einzimmer-

Wohnung 
(2 Pers.) 

260,-- € 365,-- € 435,-- € 

Dreizimmer- 
Wohnung 

(5 Pers.) 

415,-- € 545,-- € 735,-- € 

Casetta 

(3-Zimmer) 
465,-- € 610,-- € 840,-- € 

Dreizimmer- 
Wohnung + 

zus. Zimmer 
(7 Pers.) 

480,-- € 640,-- € 895,-- € 

 

 
In den Wohnungen ist WiFi vorhanden. 

 

 

Extras vor Ort zu bezahlen:   
 

Wäsche und 
Handtücher: 
  

Selbst mitzubringen bzw. Leihmöglichkeit für 10,00 € pro 

Person.  

Heizung: Abrechnung nach Verbrauch 
Kaution  150,-- Euro  

Kinderbett: 25,-- €/ Woche 

Endreinigung: 
 

Einzimmer-Wohnung  = € 40,-- 

Dreizimmer-Wohnung = € 50,-- 

Wohnung für 7 Pers.   = € 75,-- 
 

Aircondition: Abrechnung nach Verbrauch 


