

Preisliste 2026



„Il Molino“

	07.03.-28.03. 04.04.-30.05. 05.09.-31.10.	28.03.-04.04. 30.05.-11.07. 22.08.-05.09.	11.07.-22.08.
Einzimmer-Wohnung (2 Pers.)	260,-- €	365,-- €	435,-- €
Dreizimmer-Wohnung (5 Pers.)	415,-- €	545,-- €	735,-- €
Casetta (3-Zimmer)	465,-- €	610,-- €	840,-- €
Dreizimmer-Wohnung + zus. Zimmer (7 Pers.)	480,-- €	640,-- €	895,-- €

In den Wohnungen ist WiFi vorhanden.

Extras vor Ort zu bezahlen:

- Wäsche und Handtücher: Selbst mitzubringen bzw. Leihmöglichkeit für 10,00 € pro Person.
- Heizung: Abrechnung nach Verbrauch
Kaution: 150,-- Euro
- Kinderbett: 25,-- €/ Woche
Endreinigung: Einzimmer-Wohnung = € 40,--
Dreizimmer-Wohnung = € 50,--
Wohnung für 7 Pers. = € 75,--
- Aircondition: Abrechnung nach Verbrauch